TABA KOJTMALLEBCKOIO PAVIOHA TOMCKOW OBJ/IACTU
MOCTAHOBJIEHNE

01.02.2016 Ne 14

O peopranuzaunn MAY 10 «LLUN» r. Konnawieso
n MAY O «ALLUWN c. Toryp»

B cootBetcTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 03.11.2006 No 174—93 «O6
aBTOHOMHbIX  YUPEXAEHUSAX», MOCTAHOBNEHMEM  AAMUHUCTPauumM  TOMCKOWA
obnactn 05.11.2014 Ne 423a «O6 yTBepaeHun lNopsgka NpoBefeHUs OLEHKMU
MNOCNEeACTBUIA  NPUHATUA  PELUEHMS O PEKOHCTPYKUMKW, MOJepHM3aummn, o6
M3MEHEHUN  Ha3HAYeHUss WM 0  JMKBMZAUMM  00bekTa .CcouuanbHOM
NHPPaCTPYKTYpPbl ANS [AeTeil, ABNAOLWErocs rocyAapcTBeHHON COOGCTBEHHOCTLIO
Tomckol 061acTu UM MyHULMNILHON COGCTBEHHOCTLIO, O peopraHmnsaLmum uam
NNKBUAALNN TOCYAaPCTBEHHbIX OpraHn3aumii ToMcKoin 061acti, MyHULMNAIbHbIX
opraHusauuini B TOMCKO 06/1aCTK, 06pasytoLmnX CoUManbHY0 UHPPACTPYKTYpPY
ANs feTeld, 06MaCTHbIX TOCYAapCTBEHHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auuii,
MYHUUMNAbHbIX — 06pa3oBaTeNibHbIX — OpraHm3auuii - B TOMCKOW  06/1acTw,
MoCneACTBUM 3aKNIOYEHNSA TOCYAapCTBEHHbIMI OpraHu3auusamMm TOMCKONn 061acTu
N MyHAUMMANbHBIMW  OpraHu3aumMsMm B TOMCKOM 06nactv, 06pasyroLymMm
CoUMaIbHYIO UHAPACTPYKTYPY AN AeTei, 4OroBOPOB apeH/bl U 6e3B03ME34HOr0
MONb30BaHNA B OTHOLLUEHWW 3aKPEN/IEHHbIX 33 YKa3aHHbIMW OpraHu3aunamMm
OObEKTOB  COOCTBEHHOCTM», a Takke pacrnopsXeHvem AAMUHUCTpaLUM
Konnawesckoro paioHa otr 28.04.2015 Ne 205 «O6 yTBepXaeHUU
BEJOMCTBEHHOI0 MnaHa MOBbILEHNS 3PPEKTUBHOCTU OHOIKETHbLIX pacxofoB (B
TOM 4mc/ie ONTUMU3ALUN), MEPOMPUATIIA MO MOBbILLEHNIO KayecTBa PUHAHCOBOIO
MeHeMKMEHTa 0Tpac/n «obpasoBaHMe» KonnaweBckoro paioHa Ha 2015 rof», Ha
OCHOBaHMM NOACHUTE/IbHOIN 3anMnCcKX YnpasneHnsi obpa3oBaHna ALMUHUCTPaLUK
KonnaweBcKoro paioHa W 3aKMOYeHWs  MYHUUMNASbHOA  KOMUCCUM MO
pesynbTataM OLEHKW TMNOCNeACTBUAM MNPUHATUA pPelleHns O peopraHmsaymm
MAYAO «AWW» r.Konnaweso n MAYOO «ALW c.Toryp» u B Uenax
YNYULLEHNS YC/TIOBUIA OCYLLIECTB/IEHNA 06pa3oBaTe/lbHOro npoLecca

MOCTAHOB/TAKD :---------mmmmmmmmmm oo

1 PeopraHunsoBatb MYHUUMNaIbHOE aBTOHOMHOe yupexaeHve
[OMNONHUTENbHOro 06pa3oBaHMa «[leTckas LLKOMa UCKYCCTB» I. Konnawueso (fanee -
MAYOO «4LLUN» r.Konnaweso) M MyHWLMNAIbHOE aBTOHOMHOE Y4peXxieHue
[OMNOMHUTENIbHOr0 06pa3oBaHNsA «J[eTckas LUKO/a WCKYCCTB



MpunoxeHune Ne 1

K NOCTaHOB/IeHUIO [ naBbl pa|7|0Ha

o1 01.02.2016 Ne

n MAY O «[LLN c. Toryp»

HanmeHoBaHwue, MeponpuaTus

YBefom/ieHune MeXparioHHOM
NPHC Poccun Ne 4 no Tomckoi

o6nacty 0 Hadvase npoLueaypbl
peopraHusauuu
MpefocTaBUTb B YnpaBneHue

06pa3oBaHMs OTYETHOCTb COr/IaCHO
npukasy YnpasneHus 006pazoBaHUs
0T 23.12.2011 Ne 1144 (B pefakuuwu
npukasa ot 28.12.2012 Ne1082), n B

06bEME thopm roAoBoi
OyXranTepckom  OTYETHOCTM MO
coctosaHMio  Ha  01.04.2016 wu
npoun3BecTu BO3BpaT
HeMCnoNb30BaHHbIX [EHEXHbIX
CpeacTB Mo BCEM MEPEUUCNIEHHBIM
YnpaBneHnem o6pa3oBaHus
cyocnanam

MpousBecT  MeponpuaTua o
YBO/IbHEHWIO PYKOBOAUTENS
MAY OO «ALW c. Toryp»
Ony6nmkoBaTb B XXypHane
«BeCcTHUMK rocy4apCTBeHHOM
permcTpauum» coobLLeHme -
yBeOoM/eHne KpeanTOopOB 0

peopraHusaunm 2-x HPUSNYECKMX

Ny ABaXAbl C  NEPUOLNYHOCTbLIO
OfVH pa3 B MecsL,
CosgaHne  Torypckoro  unvana

MAYOO «ALLW» r. Konnatueso

MoaroToBka npoekta  ycTasa
MAYOO «ALW» r. Konnaweso B
HOBOWA pefakuuMmM WNN  BHECeHWe
M3MEHeHWiA B ycTaB

[MogrotoBka MpuKasa YnpaBneHus
obpaszoBaHus «O6  yTBEPXAEHUU
yCTaBa MAY OO « QLI
r.Konnaweso B HOBOW pejakuumn»
(N 3MeHeHWiA B yCTaB)

CpoOK BbINOMHEHNUA

B TeueHme 3- paboumx

[Hen  nocne  pgathl
NPUHATMS PELLEHNS O
peopraHusauun

B CpOK o0 15.06.2016

B COOTBETCTBMM C
Tpe6oBaHMAMM
[leNCTBYHOLLIErO
3aKoHopaTenocTea PP

B cpok go 01.06.2016,
HO He paHee [JaThbl
BHECEHUS B  eAMHbIN
rocyapCTBeHHbIN
peectp  3anMcm 0
Hayvane npoueaypsl
peopraHunsaumm

B cpoK g0 01.06.2016

B cpoK g0 01.05.2016

B cpok Ao 01.06.2016

14

MepeyeHb MeponpusATriA Mo peopradmsaunm MAY 4O « AL r. Konnaweso

, OTBETCTBEHHbIN
NCNONHUTENb
LMpeKTop MAY OO

«aLLW c. Toryp»

AVPEKTOpP MAY O
«ALLW c. Toryp»

cneymanncT no Kagpam
N  KagpoBoMy  [Jefio-
Nnpou3BOACTBY Ynpas-
NneHuns obpas3oBaHuA

n.o. [AMpeKTopa
MAY O «ALL»
r.Konnaweso

n.0. [MpeKTopa
MAY O «aLLI»
r.Konnaweso
n.0. [AvpeKTopa
MAY O «aLL»
r.Konnaweso
HaYa/lbHUK- - .. OTAena
pasBuTMA 06pa3oBaHus
YnpasneHus
0bpasoBaHus



17.

18.

19.

20.

21.

22.

lMpoBecTn WHBEHTapu3aLmo
NMyLLEeCTBa n LEeHEXHbIX
ob6sizatenscte B MAYO «ALUN c.
Toryp»

MpefocTaBnTL B OTAEN GHOIKETHOTO
yyeta M OTYETHOCTM  KOMWU
[LOKYMEHTOB M0 MHBEHTapu3auum
Moracutb [eOUTOPCKYHOD W Kpeau-
TOPCKYIO 38[0/KeHHOCTHW, NpeAacTa-
BUTb MH(OpMaunio B oTaen 6roj-
XETHOro yyeta W OTYETHOCTM O
Hannyum 38[J0/KEHHOCTU
KOHTpareHTam.

OnosecTuTb KOoHTpareHToB MAY 10
«AWW c. Toryp» 0 npekpaLleHnn
[eATeNbHOCTU YUPeXKAeHUs.
3aBepwmnTb  paboTbl  Ha
www.zakuDKi.sov.ru
PasmelleHne Ha  odhmUMaIbHOM
cainTe B CeT! IHTEpPHET YTOYHEHHOM
CTPYKTYPMPOBaHHON MH(OpMaLMK O
PeopraHn3oBaHHOM YUPEXAEHUN C
NMPUNOXKEHMEM  COOTBETCTBYHOLLIUX
3NEKTPOHHBIX KOMWUI JOKYMEHTOB

caiite

B cpok o 01.06.2016

B CpoK fo 15.06.2016

B cpok Ao 01.06.2016

B cpok Ao 20.05.2016

B CpoK Ao 15.06.2016

He  Mo3gHee  MATU
pabounx QHEN,
cnefytowmnx 3a [AHEM
NPUHATUA [JOKYMEHTOB
nnm BHECEHUS
N3MEeHEeHWN B
NOKYMEHTbI

AVpeKTop MAY O
«ALLUW c. Toryp»

AMpeKTop MAY 0O
«LLW c. Toryp»

LMpekTop MAY OO
«LLUWN c. Toryp»

ANpPeKTop MAY OO
«ALLUW c. Toryp»

ANpPeKTop MAY OO
«ALLW c. Toryp».

n.0. AVpeKTopa
MAY OO « LN

r.Konnaweso


http://www.zakuDki.sov.ru

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MLLI01301315 CakcodoH AnbT -900S

MLL,01301316 CakcotoH AnbT -900S

MLLI06801310 Tpyba Yamaha

Mui06801311 Tpy6a Yamaha

MLLt06801312 Tpy6a Yamaha

MLL13801325 @ neiita c pe3oHaTOpamu

MLLI13801321 Linctposoe opTtennaHo Casio

MLL16801414 Ycunutesib MOLWHOCTH

Mr1116801413 MWUKLLEPHBIA NYNbT ManoLWyMALLAIA

MLLI13801347 Paanocuctema

MLLI13801333 AkkoppaeoH Weltmeister Achat 72

MLLI13801334 'mtapa " KpemoHa 770"

MLLI13801336 MmTapa KpemoHa

MLLI13801337 ¥ aapHas ycTaHOBKa

01-30-3336

01-30-3337

01-303338

01-30-3339

01-30-3340

01-30-3333

01-30-3341

01-30-3342

01-30-3343

01-30-3344

01-30-3345

01-30-3346

01-30-3347

01-30-3348

Tomckasi 061acThb,
KonnalueBcKunii painoH,
c.Toryp,yn.Ceepznosa, 15

TomcKas 06/1aCTb,
KonnalueBCcKunii paiioH,
c.Toryp,yn.Csepanosa, 15

TomcKas 06/1acCTb,
KonnatieBckuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

TomcKas 06nacTsb,
KonnalueBCKunin paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

Tomckas 061acTb,
KonnawieBckuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepznosa, 15

TomcKas 06nacTb,
KonnalueBcKunii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

Tomckas 06nacTb,
KonnaweBcKunit paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepznosa, 15
TomcKas 061acThb,
KonnalueBckuii painoH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

TomcKas 06/1acCTb,
KonnauwleBcKuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

TomcKasa 061acThb,
KonnauieBcKuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepznosa, 15

Tomckasi 061acTsb,
KonnaleBcKunit paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

TomcKasi 061acThb,
KonnalueBcKunit paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

Tomckast 06/1aCTb,
KonnaweBckuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

ToMcKast 06n1acTb,
KonnauleBcKuii paiioH,
c.Toryp,yn.Ceepanosa, 15

22412.00

22412.00

17697.00

17697.00

17697.00

48300.00

44887.50

27616.50

15105.00

24770.00

49000.00

15000.00

10000.00

20432.10

22,540.00

19,451.42

26,541.85



MpunoxeHne Ne 3

K NoCTaHoB/IeHM0 [MNnaBbl paitoHa
ot 01.02.2016 Ne 14

MepeyeHb UMyLLLECTBA 415 Nepedaun ¢ 6anaHca MAY OO «[LLUW c. Toryp» Ha 6anaHc
MAY OO «ALWW» r.

aR R

Konnatueso
BanaHcoBas

HavmeHoBaHwue CTOMMOCTb, pyo.
MalunHbl 1 0bopysoBaHue 1144116.12
Mpon3BOACTBEHHbIN M XO3AACTBEHHbIA UHBEHTapPb 316007.58
BUGIMOTEYHbIR POHA 80202.38
MaTepuanbHble 3anachl 105966.95
548622.61

OcHoBHbIe cpefcTBa cTommocTbio go 3000 py6neit
BK/TIOUNTENBHO



